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SULEV-MADIS SILBER 38308090326

Logiraamat

Logiraamatust on vdimalik naha, kes ja millal on sinu kohta tervise infoslisteemis olevaid andmeid
vaadanud. Loe rohkem

Kuupaev alates Kuupaev kuni

01.01.2007 B8 | 02.03.2025 8

leiste tehtud paringud minu andmete kohta

[ Minuteostatud paringud

A A _ Asutus /
Kuupaev o Paring ; Paringu tegija
registrikood
06.01.2025 Toovoime hindamiste taotluste ja 70009770
08:24 ekspertarvamuste naitamine
06.01.2025 (Andmevaaturi avamine) Maeorg, Anu 10432048
08:24 D04680
=
06.01.2025 Elustiili andmete paring Maeorg, Anu 10432048
08:24 D04680
06.01.2025 Ravikindlustatuse andmete paring Maeorg, Anu 10432048
08:24 D04680
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06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

Meditsiiniseadmete paring

Fakti paring, kas isikul on suletud
terviseandmeid

Tervist ohustavate tegurite paring

Tulevaste broneeringute paring

COVID-19 immuniseerimise,
teostatud analuiside ja riskirihma
kuuluvuse info paring

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

10432048

10432048

10432048

10432048

10432048
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06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

Toovdime paring

Puuete paring

Toovdimetuslehtede péaring

Antropomeetriliste andmete paring

Teostatud uuringute paring

Allergiate ja ravimite korvaltoimete
paring

Operatsioonide péring

Diagnooside paring

Retseptide paring

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

10432048

10432048

10432048

10432048

10432048

10432048

10432048

10432048

10432048
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06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

06.01.2025
08:24

14.08.2024
13:47

17.07.2024
14:21

01.07.2024
09:13

01.07.2024
09:13

23.05.2024
13:04

Tehtud analliside péring

Perearsti andmete paring

Isikuandmete paring

Broneeringute paring

1004162068 (Dokumendi
registreerimine)

24-229023-1 (Dokumendi
registreerimine)
Broneeringute paring

Toovdime hindamiste taotluste ja
ekspertarvamuste naitamine

Toovoime hindamiste taotluste ja
ekspertarvamuste naitamine

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Maeorg, Anu
D04680

Anu Maeorg
D04680

TOOMAS
TAMM

Uroloogia D03299

Radioloogia

D06398

MARINA

KAMENSKAJA

10432048

10432048

10432048

10432048

AS Ida-Tallinn
Keskhaigla

AS Ida-Tallinn

Keskhaigla

10822068

70009770

70009770
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23.05.2024 Broneeringute paring Toomas 10822068
D03299

23.05.2024 158400 (Tervikdokumendid) TOOMAS 10822068

12:59 TAMM

Uroloogia D03299

23.05.2024 158400 (Tervikdokumendid) MAARJA-BRIT 10822068
12:02 LEE

18.10.2023 SKA puude hindamine 70001975
13:33

18.10.2023 SKA puude hindamine 70001975
08:24

09.10.2023 159287 (Tervikdokumendid) Tiina Eesti Tootuka
17:17 Juhansoo

09.10.2023 Diagnooside paring ekspertarstilt Tiina Eesti Tootuka
17:16 Juhansoo

09.10.2023 Terviseseisundi kirjelduse paring Tiina Eesti Tootuka
17:16 Juhansoo

09.10.2023 Diagnooside paring ekspertarstilt Tiina Eesti Tootuka
17:16 Juhansoo

09.10.2023 Terviseandmete péring Piia Kopli Eesti Tootuka
14:32 ekspertiisispetsialistilt

09.10.2023 Terviseandmete paring Piia Kopli Eesti To6tuka
12:18 ekspertiisispetsialistilt

05.10.2023 159287 (Dokumendi LAINE KERT 0U Saue

18:19 registreerimine) Peremeditsiin Perearstikesk
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04.10.2023
15:59

04.10.2023
15:51

04.10.2023
1551

04.10.2023
15:49

04.10.2023
15:49

04.10.2023
15:48

04.10.2023
15:48

04.10.2023
15:48

04.10.2023
15:47

04.10.2023
15:47

04.10.2023
15:46

04.10.2023
15:45

19.09.2023
15:22

Tervikdokumendid

PERH.statepikriis.301134
(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

PERH.statepikriis.301134
(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

90006399SAKU9120210413123051
(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

Tervikdokumendid

90006399SAKU9120210413123051
(Tervikdokumendid)

PERH.statepikriis.301134
(Tervikdokumendid)

90006399SAKU9120210413123051
(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

158400 (Dokumendi
registreerimine)

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

D05692

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

LAINE KERT

Peremeditsiin

D05692

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk
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19.09.2023

15:04

19.09.2023

15:04

19.09.2023

11:15

19.09.2023

11:15

19.09.2023

11:15

19.09.2023

11:10

19.09.2023

11:10

19.09.2023

11:10

19.09.2023

11.04

19.09.2023

11:04

15.09.2022

18:23

24.01.2022

09:59

7 of 14

Tervikdokumendid

Tervikdokumendid

76266 (Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

Tervikdokumendid

PERH.statepikriis.301134

(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

Tervikdokumendid

PERH.statepikriis.294886

(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

137667 (Dokumendi
registreerimine)

Perearsti nimistupohine
immuniseerimisparing

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

ANTON
GETTS
Arst

ANTON
GETTS
Arst

LAINE KERT

Peremeditsiin

LAINE KERT

Peremeditsiin

LAINE KERT

Peremeditsiin

LAINE KERT

Peremeditsiin

LAINE KERT

Peremeditsiin

LAINE KERT

Peremeditsiin

LAINE KERT

Peremeditsiin

LAINE KERT

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

D04680

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

02/03/2025, 04:19



Logiraamat | Terviseportaal https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

21.01.2022 Perearsti nimistupohine oU Saue

19:17 immuniseerimisparing Perearstikesk

21.01.2022 Perearsti nimistupohine oU Saue

07:53 immuniseerimisparing Perearstikesk

20.01.2022 117041 (Dokumendi KATI IBRUS- OU Saue

1718 registreerimine) KINK Perearstikesk
Ode N11797

20.01.2022 117017 (Dokumendi KATI IBRUS- oU Saue

15:49 registreerimine) KINK Perearstikesk
Retseptidigusega
Ode N11797

20.01.2022 Uuringud, analiitsid, operatsioonid KATI IBRUS- oU Saue

15:48 ja protseduurid KINK Perearstikesk
Retseptidigusega
Ode

03.11.2021 Perearsti nimistupohine oU Saue

09:00 immuniseerimisparing Perearstikesk

12.08.2021 101242 (Dokumendi ANU MAEORG  OU Saue

18:20 registreerimine) Peremeditsiin Perearstikesk
D04680
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05.08.2021
17:53

09.07.2021
14:19

08.07.2021
18:09

07.07.2021
16:43

28.05.2021
07:40

27.05.2021
08:27

26.05.2021
16:40

13.04.2021

100816 (Dokumendi
registreerimine)

Perearsti nimistupohine
immuniseerimisparing

Perearsti nimistupohine
immuniseerimisparing

98912 (Dokumendi registreerimine)

Perearsti nimistupohine
immuniseerimisparing

Perearsti nimistupdhine
immuniseerimisparing

95290 (Dokumendi registreerimine)

90006399SAKU9120210413123051

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

LIS METS

Peredendus

N12594

MAILIS SOON
Ode N13592

LIS METS

Peredendus

N12594

TANEL TRUU

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

POHJA-EESTI
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22:07

13.04.2021
12:45

13.04.2021
12:42

13.04.2021
12:40

13.04.2021
12:40

13.04.2021
12:40

13.04.2021
12:32

13.04.2021
12:31

13.04.2021
12:31

13.04.2021
12:31

13.04.2021
12:31

(Dokumendi registreerimine)

90006399SAKU9120210413123051
(Dokumendi registreerimine)

90006399SAKU9120210413123051
(Dokumendi registreerimine)

PERH.statepikriis.301134
(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

Tervikdokumendid

90006399SAKU9120210413123051
(Dokumendi registreerimine)

Covid-19 analiiiisi paring (Uuringud,
analldsid, operatsioonid ja
protseduurid)

Diagnoosid

Aegkriitilised andmed

Isiku tldandmete paring

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

Intensiivoendus

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

TRUU TANEL
N13474

TRUU TANEL
N13474

TRUU TANEL
N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

REGIONAALH
SA

POHJA-EESTI
REGIONAALH
SA

POHJA-EESTI
REGIONAALH
SA

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus Pd
Eesti
Regionaalhaic

POHJA-EESTI
REGIONAALH
SA

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus Pd
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus Pd
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus Po
Eesti
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13.04.2021
12:30

13.04.2021
12:30

13.04.2021
12:30

13.04.2021
12:30

28.10.2020
05:43

28.10.2020
05:34

28.10.2020
05:29

28.10.2020
05:28

28.10.2020
05:28

Covid-19 analiiisi paring (Uuringud,
anallsid, operatsioonid ja
protseduurid)

Diagnoosid

Isiku tldandmete paring

Aegkriitilised andmed

90006399SAUE9120201028052205
(Dokumendi registreerimine)

90006399SAUE9120201028052205
(Dokumendi registreerimine)

90006399SAUE9120201028052205
(Dokumendi registreerimine)

PERH.statepikriis.301134
(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

TANEL TRUU

Intensiivoendus

N13474

KARIN
MOISAR
Intensiivoendus

N00233

KARIN
MOISAR
Intensiivoendus

N00233

KARIN
MOISAR
Intensiivoendus

N00233

MOISAR
KARIN
N00233

MOISAR
KARIN
N00233

Regionaalhaic

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus Po
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

POHJA-EESTI
REGIONAALH
SA

POHJA-EESTI
REGIONAALH
SA

POHJA-EESTI
REGIONAALH
SA

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus Pd
Eesti
Regionaalhaic
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28.10.2020
05:28

28.10.2020
05:28

28.10.2020
05:28

28.10.2020
05:28

28.10.2020
05:27

28.10.2020
05:27

28.10.2020
05:27

28.10.2020
05:27

27.10.2020

Aegkriitilised andmed

Diagnoosid

Isiku Gldandmete péring

Uuringud, analiitisid, operatsioonid

ja protseduurid

Aegkriitilised andmed

Diagnoosid

Uuringud, analiitsid, operatsioonid

ja protseduurid

Isiku tldandmete paring

78070 (Dokumendi registreerimine)

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

KARIN
MOISAR
Intensiivoendus

N00233

KARIN
MOISAR
Intensiivoendus

N00233

KARIN
MOISAR
Intensiivoendus

N00233

KARIN
MOISAR
Intensiivoendus

N00233

KARIN
MOISAR
Intensiivéendus

N00233

KARIN
MOISAR
Intensiivoendus

N00233

KARIN
MOISAR
Intensiivoendus

N00233

KARIN
MOISAR

Intensiivoendus

N00233

ANU MAEORG

sihtasutus Po
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus Pd
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus Po
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus Pd
Eesti
Regionaalhaic

sihtasutus PO
Eesti
Regionaalhaic

0oU Saue
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15:51

28.09.2020
14:55

25.09.2020
13:31

25.09.2020
13:31

24.04.2020
10:32

24.04.2020
10:32

24.04.2020
10:31

17.04.2020
13:01

05.03.2020
13:29

05.03.2020
13:29

03.03.2020
21:33

22.02.2020
13:10

76266 (Dokumendi registreerimine)

PERH.statepikriis.301134
(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid
PERH.statepikriis.301134
(Tervikdokumendid)

90006399SAKU9120200221021647
(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

Uuringud, analiitsid, operatsioonid
ja protseduurid

PERH.statepikriis.301134
(Tervikdokumendid)

Tervikdokumendid

PERH.statepikriis.301134
(Dokumendi registreerimine)

Diagnoosid

https://www.terviseportaal.ee/logiraamat/

Peremeditsiin

D04680

ANU MAEORG

Peremeditsiin

D04680

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

Anu Maeorg
Peremeditsiin

D04680

ANU MAEORG

Peremeditsiin

ANU MAEORG

Peremeditsiin

JUHAN
REBANE
Uldarstiabi
D09013

JUHAN
REBANE
Uldarstiabi
D09013

Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

0oU Saue
Perearstikesk

SA Pdhja-Eest
Regionaalhaic

90006399
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22.02.2020 90006399SAKU9120200221021647 JUHAN 90006399
1310 (Tervikdokumendid) REBANE
Uldarstiabi
D09013
302 tulemust & a 2 3 4 >
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